
 
 

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „LITESKO“ FILIALO „DRUSKININKŲ 

ŠILUMA“ATSISKAITOMŲJŲ KARŠTO VANDENS APSKAITOS PRIETAISŲ 

APTARNAVIMO MOKESČIO NUSTATYMO 

 

2019 m. sausio 31 d. Nr. T1-16 

Druskininkai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio  2 dalies 

37 punktu, Lietuvos Respublikos šilumos ūkio įstatymo 15 straipsnio 3 dalimi, Atsiskaitomųjų karšto 

vandens apskaitos prietaisų aptarnavimo mokesčio skaičiavimo metodika, patvirtinta Valstybinės 

kainų ir energetikos kontrolės komisijos 2009 m. liepos 21 d. nutarimu Nr. O3-105, ir atsižvelgdama 

į UAB „Litesko“ 2018 m. gruodžio 12 d. raštą Nr. 1.21-1119 „Dėl atsiskaitomųjų karšto vandens 

apskaitos prietaisų aptarnavimo mokesčio nustatymo“, Druskininkų savivaldybės                              

taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Derinti uždarosios akcinės bendrovės „Litesko“ filialo „Druskininkų šiluma“ 

atsiskaitomųjų karšto vandens apskaitos prietaisų aptarnavimo veiklos plano 2019 – 2021 metų 

laikotarpį ir nustatyti šiam laikotarpiui atsiskaitomųjų karšto vandens apskaitos prietaisų, kai įrengta 

nuotolinė duomenų nuskaitymo sistema, aptarnavimo mokestį – 1,08 Eur vartotojui (butui) per 

mėnesį (be PVM). 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo. 

 

 

 

Savivaldybės meras        Ričardas Malinauskas  

    

 

http://192.168.0.50/Litlex/LL.DLL?Tekstas=1?Id=10685&Zd=vietos%2Bsavival%2B%E1st%2B&BF=4#0txt#0txt

